LB A673, LV A673, LT A673
Hyper SIDELED®
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Abstrahlung
parallel zur Platine, deshalb ideal zur
Einkopplung in Lichtleiter

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB A673-N1P1-35
LB A673-P1Q2-35
blue colorless clear 28.0 ... 56.0
45.0 ... 112.0
120 (typ.)
230 (typ.)
Q65110A0539
Q65110A0540
■ LV A673-Q1R1-35
■ LV A673-R1S2-35
verde colorless clear 71.0 ... 140.0
112.0 ... 280.0
310 (typ.)
560 (typ.)
Q62703Q4846
Q62703Q4892
LT A673-Q2R2-35
LT A673-R2T1-35
true green colorless clear 90.0 ... 180.0
140.0 ... 355.0
390 (typ.)
700 (typ.)